询比价函
各报价单位：
因安新二中项目施工需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的
批量采购，请按以下要求于 2024 年  7  月 18  日上午 9：30前将报价文件提
交至平台。
一、拟采购货物一览表
序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注
1 防火门 详见：防火门报价清单

（樘）
不含税单
价（元/樘）
不含税合价（元） 税率（%）
税额
（元）
材质
防火
等级
开启方式 表面处理
宽
（mm）
高
(mm）
宿舍楼
1 JFM1224 钢质防火门 甲级 双扇开启 普通喷塑 1200 2400 2
2 JFM1524 钢质防火门 甲级 双扇开启 普通喷塑 1500 2400 4
3 JFM1018 钢质防火门 甲级 双扇开启 普通喷塑 1000 1800 4
4 JFM1024 钢质防火门 甲级 单扇开启 普通喷塑 1000 2400 4
5 JFM1218 钢质防火门 甲级 双扇开启 普通喷塑 1200 1800 6
6 YFM1624 钢质防火门 乙级 双扇开启 普通喷塑 1600 2400 25 27
7 YFM1622 钢质防火门 乙级 双扇开启 普通喷塑 1600 2200 2
8 YFM1522 钢质防火门 乙级 双扇开启 普通喷塑 1500 2200 1
9 YFM1024 钢质防火门 乙级 单扇开启 普通喷塑 1000 2400 3
10 BFM1018 钢质防火门 丙级 单扇开启 普通喷塑 1000 1800 12
教学楼
11 JFM1221 钢质防火门 甲级 双扇开启 普通喷塑 1200 2100 6
12 BFM1221 钢质防火门 丙级 双扇开启 普通喷塑 1200 2100 10
合计 79
投标报价价税合计：大写                                              小写：
备注：1 本次询比价为整体采购，响应人报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价为货到现场并制作安装完成的价